2

ПОСТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ГОРОД ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2016
	г.Фокино
	№2494-па

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО город Фокино от 25.11.2016 №2300-па

В соответствии с пунктом 8 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа ЗАТО город Фокино, решениями Думы городского округа ЗАТО город Фокино         от 28.02.2013 №22-МПА «Об утверждении Генерального плана городского округа ЗАТО город Фокино Приморского края», от 06.11.2015 №286-МПА «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа ЗАТО город Фокино»,  для выделения элементов планировочной структуры и установления границ незастроенных земельных участков

постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО город Фокино от  25.11.2016 №2300-па «О подготовке документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории части  улицы Центральной в г.Фокино» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.   в преамбуле постановления слово  «гражданина» заменить словами «председателя ДНТ «Жемчужина».
2. Муниципальному унитарному предприятию Редакция телепрограмм «Тихоокеанское телевидение» г.Фокино (Чапуля Е.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тихоокеанская газета».

	3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства,  градостроительной деятельности, строительства и архитектуры администрации городского округа ЗАТО город Фокино (Штоббе А.Д.) разместить на официальном сайте администрации городского округа настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского
округа  ЗАТО город Фокино       	                                        П.А.Посвеженный

000003

image1.wmf

oleObject1.bin